

Svensk varumärkestidning

Publiceringar gjorda 2025-07-31



Utfärdad av Patent- och registreringsverket Design- och varumärkesavdelningen

Box 530

826 27 Söderhamn

Tel: 08-782 28 00

www.prv.se

kundsupport@prv.se

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Nationella kungörelser

011 - Nya nationella registreringar	1
022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse	9
023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran	10
026 - Förnyade nationella registreringar	11
027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information)	12

Internationella kungörelser

059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar	14
062 - Förnyade internationella registreringar	16
063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige	17

011 - Nya nationella registreringar**Registreringsnr 636609 - 636616**

Den som vill invända mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen (samma dag som registreringsdagen).

Invändningen skall innehålla:

1. Invändarens namn eller firma samt postadress.
2. Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.
3. Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.

Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

Reg nr: 636609
Ans nr: 2025-01763

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-04-02

Petit Stockholm

Innehavare: Petit Stockholm AB, Rörstrandsgatan 24 , 113 40 Stockholm, Sweden, Sverige.
Org. nr: 559243-3105.

Varor och tjänster:

35: Detaljhandel avseende barnvagnar

Reg nr: 636610
Ans nr: 2025-02537

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-13



Figurklass: 05.03.20; 05.07.02.

Innehavare: Djall AB, Sveavägen 108 , 11350 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556845-6684.

Varor och tjänster:

1: Filterhjälpmedel för rening av vätskor;Filtreringsmedel för enzymer;Filtreringsmedier (mineralämnen);Filtreringsmaterial (kemiska, mineraliska, vegetabiliska och andra obearbetade material);Filtreringsmaterial av vegetabiliska substanser;Filtreringsmaterial av mineraliska substanser;Filtreringsmaterial av kemiska substanser;Filtrerande material av kemiska substanser;Alkaloider för jordbruksändamål;Ammoniumnitrat (gödningsmedel);Ammoniumsulfat (gödningsmedel);Ammoniumnitrat;Ammoniak, vattenfri;Ammoniak för industriella ändamål;Ämnen avsedda för att kontrollera tillväxt av vattenväxter;Ämnen för hortikulturella ändamål framställda via genteknik;Ämnen för jordfri odling (jordbruk);Ämnen för övervakning av tillväxt av vattenväxter;Behandlad jord;Bearbetad jord för att frön skall gro;Baser för gödsling tillverkade av mineralull för odling av växter;Bakteriologiska preparat för användning i trädgårdsodlingar;Bakteriologiska preparat för användning i jordbruk;Bakteriologiska preparat för användning i skogsbruk;Bakteriepreparat för användning i trädgårdsodlingar;Bakteriepreparat för användning i skogsbruk;Behandling av fröer med konserveringsmedel;Betningsmedel för utsäde;Bindemedel för jordbruksanvändning vid skadedjurskontroll;Biogödsel för användning i fröbehandling;Biogödsel för jordbehandling;Biogödsel med kväve;Biologiska gödningsmedel;Biologiska inokulationsämnen, inte för medicinska ändamål;Biologiska tillsatser för omvandling av skördar till kompost;Biologiska tillsatser för omvandling av vegetation till foder för lantbruk;Biologiska tillsatser för omvandling av vegetation till ensilage;Flytande gödningsmedel;Flytande gödningssubstitut;Flytande fosfat för applicering på bladen av trädgårdsgrödor;Färgödsel;Ensilagetillsatser (konserveringsmedel);Fibermaterial för användning som gödning;Fibermaterial för användning som jordförbättringsmedel;Förbättringsmedel för jord;Föreningar för reglering av tillväxt hos växter;Fosfater (gödningsmedel);Fosfater för användning i industrin för foderråvaror;Fortplantningsmaterial (tillväxtmedel);Formade tillväxtmedier bestående av torv;Fyllnadsmedel för trädhåligheter (skogsbruk);Gödning;Gödningsmedel;Gödningsmedel av sammansatta superfosfater;Gödningsmedel bestående av kväveföreningar;Gödningsmedel för hushållsbruk;Gödningsmedel för jord;Gödningsmedel för jord och myllor (humus);Gödningsmedel för jordbruk bestående av alger;Gödningsmedel i form av blandningar av sädeskorn;Gödningsmedel för krukväxter;Gödningsmedel innehållande kväve och magnesium;Gödningsmedel innehållande antioxidanter;Gödningsmedel med dubbelsuperfosfat;Gödningsmedel med flera näringsämnen;Gödningsmedel med tillsats av mikroorganismer;Gödningsmedel med trippelsuperfosfat;Gödsel för gräs;Gödsel för gräs eller gräsmark;Gödsel för krukväxter;Gödsel framtagen från avfall med daggmaskar;Gödsel, gödsel för gräsmattor, gödsel för gräs;Gödsel i fast form;Gödsel i flytande form;Gödselmedel med kontrollerad frisättning för trädgårdsskötsel;Hållbarhetsmedel för snittblommor;Alginater för livsmedelsindustrin;Albumin, (animaliskt eller vegetabiliskt, råmaterial);Enzymer för användning i drycker;Enzymer för användning i smakämnen;Enzymer för användning i mejeriindustrin;Enzymer för användning vid tillverkning av foder för husdjur;Enzymer för livsmedelsindustrin;Enzymer för mat eller dryck;Enzymer som underlättar matsmältningen för användning vid tillverkning av djurfoder;Enzympreparat för livsmedelsindustrin;Estrar av polyoler för användning som ingredienser i livsmedel;Kemikalier för användning vid jäsning;Kemikalier för användning vid bryggning;Kemikalier för konservering av livsmedel;Kemiska livsmedelstillsatser;Kemiska preparat för användning inom livsmedelsindustrin;Kemiska preparat för användning som tillsatser till djurfoder;Kemiska tillsatser för användning som bindemedel i foderpellets;Kemiska tillsatser för användning vid tillverkning av djurfoder;Kemiska substanser för användning som livsmedelsingredienser;Oxiderade sackariner i torr form;Oxiderade sackariner i flytande form;Ölreningsmedel;Ölkonserveringsmedel;Ölklarings- och konserveringsmedel;Produktstabilisatorer för konservering av livsmedel;Protein för användning vid tillverkning av livsmedel;Protein (råmaterial);Protein, råmaterial, för livsmedel för mänsklig förtäring;Protein (råmaterial) för mänskliga födoämnen vilket formas av emulsioner som en del i tillverkningsprocessen;Proteiner för användning vid framställning av drycker;Proteiner för livsmedelsindustrin;Proteiner i form av råmaterial;Proteiner i form av råmaterial för industriell användning;Proteiner i form av råmaterial för användning vid tillverkning;Proteiner (råmaterial) för mänskliga födoämnen vilka formas av gel som en del av tillverkningsprocessen;Proteiner som framställs av sojabönor för användning vid tillverkning av livsmedel (råmaterial);Stabiliseringsmedel för degar;Syror för användning i beredning av djurfoder;Vitaminer för livsmedelsindustrin

5: A-vitaminpreparat;Albuminösahaltiga födoämnen för medicinska ändamål;Albuminösapreparat för medicinska ändamål;Antioxidanter;Antioxidanter för dietiskt bruk;Antioxidanter för medicinskt bruk;Antioxidanter (kosttillskott);Antioxidanter omfattande enzymer;Antioxidanter utvunna ur honung;Antioxidanter utvunna ur örter;Antioxidanttillskott;Aptitnedsättande medel;Aptitreducerande preparat för medicinska ändamål;Aptitstimulerande preparat;Artificiellt te (för medicinska ändamål);Astmatéer;B-vitaminpreparat;Bantningstabletter;Bark för nutraceutiska ändamål;Barkextrakt för nutraceutisk användning;Bipollen för användning som diettillskott;Bipollen för nutraceutisk användning;Biprodukter av spannmål för dietetiska eller medicinska ändamål;Blandade vitaminpreparat;Bröd för diabetiker, för medicinskt bruk;Bröd med låg salthalt för medicinsk användning;Brödprodukter för diabetiker;Bryggerijäst som kosttillskott;C-vitaminpreparat;Citronmeliss för farmaceutiska ändamål;D-vitaminpreparat;Diastaser för medicinska ändamål;Diet- och näringstillskott;Dietiska ämnen för medicinska ändamål;Dietiska drycker för medicinska ändamål;Dietiska drycker för spädbarn anpassade för medicinskt bruk;Dietiska fibrer till hjälp för matsmältningen;Dietiska födoämnespreparat anpassade för medicinska ändamål;Dietiska godsaker för medicinska ändamål;Dietiska livsmedel anpassade för sjuka personer;Dietiska livsmedel för klinisk kost;Dietiska näringspreparat anpassade för medicinska ändamål;Dietiska örtteer för medicinsk användning;Dietiska preparat anpassade för medicinska ändamål;Dietiska preparat anpassade för medicinskt bruk;Dietiska preparat för medicinsk användning;Dietiska preparat för barn;Dietiska preparat för medicinskt bruk;Dietiska produkter för medicinska ändamål;Dietiska produkter för sjuka;Dietiska sockersubstitut för medicinskt bruk;Dietiska tillskott för djur;Dietiska tillskott av mineraler för människor;Dietiska substanser anpassade för medicinskt bruk;Dietiska tillskott och preparat;Diettillskott i dryckesform;;Hälsolivsmedelstillskott framställda huvudsakligen av vitaminer;Hälsokosttillskott tillverkade i huvudsak av mineraler;Kost- och näringstillskott;Kosttillskott;Kosttillskott av enzymer;Kosttillskott av protein för djur;Kosttillskott av proteinpulver;Kosttillskott bestående av aminosyror;Kosttillskott bestående av vitaminer;Kosttillskott bestående av spårämnen;Kosttillskott för idrottsmän;Kosttillskott för människor och djur;Kosttillskott för modifierad fasta;Kosttillskott för sällskapsdjur i form av pulverblandningar för drycker;Kosttillskott för personer;Kosttillskott för ökad styrka och kondition;Kosttillskott i flytande form;Kosttillskott med aktivt kol;Kosttillskott i huvudsak bestående av kalcium;Kosttillskott i huvudsak bestående av järn;Kosttillskott i huvudsak bestående av magnesium;Kosttillskott med chlorella;Kosttillskott med DHA-algolja;Kosttillskott med folsyra;Kosttillskott med koenzym Q10;Kosttillskott med kosmetisk effekt;Kosttillskott med lutein;Kosttillskott med sojaisoflavin;Kosttillskott med sporpulver av Ganoderma lucidum;Kosttillskott med tallpollen;Kosttillskott som dryckesblandningar;Kosttillskottsdrycker i pulverform med fruktsmak;Kosttillskottsdrycker i pulverform;L-karnitin för viktminskning;Livsmedel för diabetiker;Livsmedel för medicinskt reglerade dieter;Livsmedelsprodukter framställda av ginseng för medicinska ändamål;Livsmedelsprodukter framställda av röd ginseng för medicinska ändamål;Lyofiliserade livsmedel som anpassats för medicinska ändamål;Lyofiliserat kött som anpassats för medicinska ändamål;Lysinpreparat;Malda linfröfibrer för användning som kosttillskott;Måltidsersättningar som bars med näringstillskott för att höja energin;Måltidsersättningspulver;Medicinskt djurfodertillskott;Medicinska tillskott för djurfoder;Näringstillskott;Näringstillskott för icke medicinska ändamål;Näringstillskott i huvudsak bestående av järn;Näringstillskott i huvudsak bestående av magnesium;Näringstillskott i huvudsak bestående av kalcium;Näringstillskott i huvudsak bestående av zink;Näringstillskott i huvudsak bestående av svampextrakt;Näringstillskott som matstänger (bars);Proteinshakes

31: Aktiv torkad jäst för djur;Aromatiska kex för djur;Algarobilla (djurfoder);Ätbara tuggprodukter för husdjur;Ätbara tuggsaker för hundar;Ätbart godis för fåglar;Ätbart godis för hästar;Ätliga ben och pinnar för sällskapsdjur;Ätliga linfrön, obearbetade;Ätliga tuggben för djur;Ätliga tuggben och -stänger för husdjur;Ätliga tuggföremål för djur;Ätligt godis för husdjur;Ätligt pulver av klätteraktinidia för sällskapskatter;Balat lufttorkat hö;Baljfrukter (djurfoder);Bearbetad havre för konsumtion av djur;Behandlad havre för konsumtion av djur;Behandlad säd för konsumtion av djur;Behandlat spannmål för konsumtion av djur;Ben för hundar;Berikade födoämnessubstanter för djur;Blandat djurfoder;Burk- eller konserverade livsmedel för djur;Bläckfiskben (djurfoder);Destillationsavfall (djurfoder);Djurdrycker;Djurfoder bestående av sojabönprodukter;Djurfoder för avvänjning av djur;Djurfoder för hundar;Djurfoder för husdjur;Djurfoder för katter;Djurfoder framställt av hö;Djurfoder framställt av lufttorkat hö;Djurfoder i form av bitar;Djurfoder i form av nötter;Djurfoder i form av pellets;Djurfoder innehållande hö;Djurfoder innehållande lufttorkat hö;Djurfoder på burk bestående av kött för ungdjur;Djurfoder på burk för hundar;Djurfoder på burk för katter;Djurfoder på burk innehållande kött för ungdjur;Djurfoder smaksatt med ost för hundar;Djurfoder utvunnet ur vegetabilier;Djurkex;Djurmat och -foder;Drank;Drycker för djur;Drycker för hundar;Drycker för katter;Drycker för sällskapsdjur;Fågelfrön;Fågelmät;Fågelsand;Fiskfoder;Fiskmat;Fiskmjöl (djurfoder);Foder;Foder för djur på lantbruk;Foder för duvor;Foder för fåglar;Foder för får;Foder för fiskar;Foder för fjäderfän;Foder för gnagare;Foder för grisar;Foder för guldfiskar;Foder för hästar;Foder för hundvalpar;Foder för husdjur;Foder för kalvar;Foder för kapplöpningshundar;Foder för katter baserat på eller innehållande fisk;Foder för mjölkdjur;Foder för papegojor;Foder för sällskapsdjur;Foder för tackor;Foder för vattendjur;Foder i form av ringar för utfodring av hundar;Foder i form av ringar för utfodring av katter;Foder innehållande fosfat för utfodring av djur;Foder smaksatt med kyckling för utfodring av katter;Foder smaksatt med kyckling för utfodring av hundar;Foder smaksatt med lever för utfodring av katter;Foder smaksatt med lever för utfodring av hundar;Foder smaksatt med nötkött för utfodring av hundar;Foder smaksatt med nötkött för utfodring av katter;Foder som innehåller kyckling för utfodring av hundar;Foder som innehåller kyckling för utfodring av katter;Foder som innehåller lever för utfodring av katter;Foder som innehåller nötkött för utfodring av hundar;Foder som innehåller nötkött för utfodring av katter;Foderblandning för djur;Foderkakor;Foderpreparat för hundar;Foderpreparat för katter;Fröblandningar för vilda djur;Godis för djur;Godis för katter;Godis för sällskapsdjur (ätligt);Godsaker i form av pinnar för sällskapsdjur;Gröpe (djurfoder);Gröpe för höns;Halm;Halm (foder);Hamsterfoder;Hästfoder;Havre för konsumtion av djur;Havrebaserat djurfoder;Havrekakor för konsumtion av djur;Havrekex för konsumtion av djur;Havremjöl för konsumtion av djur;Hö;Hundfoder;Hundgodis;Hundkex;Hundmat;Hundmat på burk;Husdjursfoder i form av tuggbitar;Husdjursmat;Jäst (djurfoder);Jäst för djurfoder;Jäst för konsumtion av djur;Jästextrakt för konsumtion av djur;Jordnötskakor (djurfoder);Jordnötsmjöl (djurfoder);Kalk som djurfoder;Kaninfoder;Kattmat;Kex för djur;Kex för hundar;Kex för hundvalpar;Kex för katter;Kex gjorda av spannmål för djur;Kex tillverkade av malt för djur;Konserverad fisk för sällskapsdjur;Konserverade grödor för djurfoder;Konstgjord mjölk preparerad för användning som djurfoder för kalvar;Kreaturgödningsmedel;Kycklingfoder;Linfrömjöl (djurfoder);Linfrön (djurfoder);Livsmedel för djur som innehåller växtextrakt;Majs (bearbetade) för konsumtion av djur;Majs för konsumtion av djur;Majskakor för kreatur;Majsprodukter (bearbetade) för konsumtion av djur;Majsprodukter för konsumtion av djur;Malda foderprodukter för djur;Malt för djur;Maltalbumin för djurkonsumtion (inte för medicinska ändamål);Maltextrakt för konsumtion av djur;Mäsk för gödning av kreatur;Mat för akvariefiskar;Mat för djur;Mat för sällskapsdjur;Mat för tamdjur;Mat för vilda fåglar;Mat och foder för djur;Mineralsalter för boskap;Mjöl av linfrö (fodermedel);Mjöl för djur;Mjöl för användning som foder för djur;Mjöl för användning som hundmat;Mjölkbaserade djurfoder;Mjölkbaserade livsmedel för djur;Mjölkersättningar för användning som djurfoder;Mjölkpulver för djur;Mjölkpulver för hundvalpar;Mjölkpulver för husdjur;Mjölkpulver för kattungar;Näringsämnen (livsmedel) för fiskar;Naturligt ris avsett som djurfoder;Oljefrömjöl för djur;Preparat för utfodring av bin;Rapskakor för boskap;Rapsmjöl som djurfoder;Rester från maltbehandling för användning som djurfoder;Restprodukter av spannmål (djurfoder);Restprodukter från beredning av spannmål för användning som djurfoder;Riskli (djurfoder);Rismjöl som djurfoder;Salt för boskap;Saltkräfter för fiskfoder;Saltsten;Sepiaskal (för burfåglar);Smältbara tuggben för hundar;Sojabönmjöl (djurfoder);Sojasåskakor (djurfoder);Söta kex för konsumtion av djur;Spannmål (Restprodukter av -) för djurfoder;Spannmål som djurfoder;Spannmålsbaserat djurfoder;Spannmålskakor för djur;Spannmålspreparat utgörande djurfoder;Spannmålsprodukter för konsumtion av djur;Stallfoder för djur;Stärkande djurfoder;Stärkelsemassa (djurfoder);Substanter för utfodring av bin;Syntetiskt djurfoder;Tillredningar för djurfoder;Torkad alfalfa för djur;Tuggben för hundar;Valfiskfjäll (fågel foder);Valfiskfjäll för fåglar;Värpfoder för fjäderfä;Vetegroddar (djurfoder);Veteproteiner för djurfoder

40: Behandling av spannmål ; Bearbetning av foder ; Behandling av livsmedel och dryck ; Behandling av livsmedel för användning vid tillverkning ; Malning av korn

Reg nr: 636611
Ans nr: 2025-02547

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-13

Health is the greatest wealth- keep it in
deVault

Innehavare: Rickard Lindblom, Tegnerlunden 4, 6tr , 11359 Stockholm, Sverige.
Nathalie Mobargha, Tegnerlunden 4, 6tr , 11359 Stockholm, Sverige.
Ombud: Rickard Lindblom, Tegnerlunden 4, 6tr , 11359 Stockholm, Sverige.

Varor och tjänster:

42: Tillhandahållande av information och data avseende medicinsk och veterinär forskning och utveckling; Tillhandahållande av vetenskaplig information inom området för medicinska tillstånd och deras behandling

44: Hälsovårdstjänster för djur; Tillhandahållande av information om veterinärmedicinska tjänster; Tillhandahållande av veterinär information; Veterinärinformationstjänster tillhandahållna via internet; Individuella medicinska rådgivningstjänster som erbjuds till patienter; Medicinsk information; Medicinsk konsultation; Medicinsk rådgivning; Medicinska informationstjänster för inhämtning; Medicinska konsultationer; Medicinska rådgivningstjänster; Medicinska tjänster för diagnos av kroppstillstånd hos människor; Medicinska vård- och analystjänster avseende patientbehandling; Rådgivning avseende medicinska tjänster; Rådgivning avseende medicinska problem; Tillhandahållande av information avseende sjukvårdstjänster; Tillhandahållande av information avseende medicinska tjänster; Tillhandahållande av medicinsk information; Tjänster för medicinsk information; Tjänster för medicinsk vårdinformation; Tjänster för utarbetande av medicinska rapporter; Utarbetande av medicinska rapporter; Vårdtjänster; Hälsovetenskapstjänster; Hälsovårdstjänster; Hälsovårdstjänster för människor; Hälsovårdsverksamhet; Informationstjänster relaterade till hälsovård; Konsultation avseende hälsovård; Medicinska tjänster och hälsovårdstjänster; Medicinska tjänster; Rådgivning avseende medicinsk hälsovård; Rådgivningstjänster avseende hälsa; Tillhandahållande av hälsovårdsinformation via ett globalt datornät; Tillhandahållande av hälsoinformation; Tillhandahållande av information avseende läkarundersökningar; Tillhandahållande av medicinska dokumentationstjänster online, inte för tandvård; Upplåtande av hälsoinformation; Information avseende kontaktlinser; Optikertjänster tillhandahållna online via ett datornät; Information avseende medicin; Farmaceutisk information; Farmaceutisk rådgivning; Fotvårdstjänster; Hudvårdstjänster; Hudterapeutiska tjänster; Hygien- och skönhetsvård; Hygienisk vård och skönhetsvård för människor; Hygienisk vård och skönhetsvård; Konsultation avseende skönhet; Konsultation avseende skönhetsvård; Konsultationstjänster avseende hudvård; Konsultationstjänster relaterade till skönhet; Kosmetisk kroppsbehandling; Kosmetiska ansikts- och kroppsbehandlingstjänster; Mikronålsbehandlingstjänster; Skönhetskonsultation; Skönhetsinformation; Skönhetsspecialisttjänster; Skönhetsvård; Skönhetsvård för människor; Tillhandahållande av information om skönhetssalongtjänster; Tjänster avseende hygienisk vård och skönhetsvård för människor; Tjänster avseende kosmetisk behandling av kropp, ansikte och hår; Tjänster för vård av hud; Utförande av kosmetiska behandlingar; Alternativmedicinska tjänster; Analys av mänskligt serum för medicinsk behandling; Analyser av kroppssammansättning för medicinska ändamål; Blodprovningstjänster; Dermatologiska tjänster för behandling av hudsjukdomar; Diagnostisering av sjukdomar; DNA-undersökning för medicinska ändamål; Dentala konsultationer; Djurtandvård; Kirurgi; Mobil tandläkarvård; Rådgivning avseende tandläkarverksamhet; Tillhandahållande av information avseende tandläkarverksamhet; Beteendeanalys för medicinska ändamål; Arbetspsykologiska tjänster; Genomförande av psykologiska bedömningar och undersökningar; Information avseende psykologi; Information relaterande till beteendeförändring (psykologisk); Konsultationstjänster avseende individbeteende (medicinsk); Mentalhälsovårdstjänster i form av personliga tester; Personlighetsbedömning [mentalhälsovård]; Personlighetstestning för psykologiska ändamål; Psykiatri (medicinsk); Psykiatrisk undersökning; Psykiatriska konsultationstjänster; Psykologisk behandling; Psykiatriska tjänster; Psykologisk konsultation; Psykologisk rådgivning

Reg nr: 636612
Ans nr: 2025-02556

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-14



Figurklass: 01.03.01.
Innehavare: 4X4 Terrain AB, Harlösavägen 911-0 , 275 94 Sjöbo, Sverige.
Org. nr: 559454-5278.
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556733-5319.

Varor och tjänster:

16: Klistermärken.

25: Kläder; t-shirts; baseball-kepsar.

39: Tillhandahållande av fordon för rundturer och utflykter; anordnande av utflykter, dagsturer och sightseeingturer.

41: Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport; anordnande av evenemang för underhållningsändamål; organisation av bilrallyn, bilturer och biltävlingsevenemang.

Reg nr: 636613
Ans nr: 2025-02568

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-14

Meat & Love

Innehavare: Albert Kubaka, Björnsonsgatan 52B , 16843 Bromma, Sverige.

Varor och tjänster:

29: Kött;Bacon

35: Annonss- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Detaljhandel avseende kött;Grosshandel avseende kött;Partihandel avseende kött

Reg nr: 636614
Ans nr: 2025-02548

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-14

E2B

Innehavare: Front Group Sweden AB, bangatan 19 , 414 63 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559144-7692.

Varor och tjänster:

20: Möbler

Reg nr: 636615
Ans nr: 2025-02555

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-05-14

Garba

Innehavare: Garba AI AB, Anckargripsgatan 3 , 21119 Malmö, Sverige.
Org. nr: 559516-6348.

Varor och tjänster:

42: Hostingtjänster, molntjänster (SaaS) och uthyrning av mjukvara; Utveckling av mjukvara; Upplåtande online av inte nedladdningsbar mjukvara

Reg nr: 636616
Ans nr: 2025-00481

Registrerad: 2025-07-31
Ingivningsdag: 2025-01-29

Liura

Figurklass: 27.05.01.

Innehavare: Liura AB, Gudmundsättra 11 , 78091 Sälen, Sverige.
Org. nr: 559413-1004.

Varor och tjänster:

29: Boquerones av kalix siklöja (inlagd fisk).

30: Sojasåser; Smaksatt sojasås (chiyou); Smaksättare för livsmedel [inte eteriska oljor]; morromi (massan av fermenterad sojasås); furikake (japansk kryddblandning); misopasta; fisksås.

022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

263138	263152	263154	263158	263160	263196	263208	263214	263222
263224	263235	263236	263261	263281	263282	263298	263299	263314
263346	263354	263362	263364	263372	263377	263379	263380	263384
522510	522511	522512	522513	77283	77327			

023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran

632153

026 - Förnyade nationella registreringar

<u>Reg nr</u>	<u>Beslutsdatum</u>	<u>Nästa förnyelse</u>
112084	2025-07-31	2035-02-05
60746	2025-07-31	2036-01-25
525896	2025-07-31	2035-07-30
308133	2025-07-31	2036-01-26
528407	2025-07-31	2035-12-03
373210	2025-07-31	2035-06-17

027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information)

Reg nr:	618213	Registrerad:	2021-11-04
		Avtalsdatum:	2025-06-01
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Z.M.J Invest AB Att: Jamal Eid, Box 53, 611 22 Nyköping, Sverige. Org. nr: 559069-1233		

Reg nr:	541803	Registrerad:	2017-09-27
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	541510	Registrerad:	2017-09-11
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	541511	Registrerad:	2017-09-11
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	541128	Registrerad:	2017-08-10
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	541129	Registrerad:	2017-08-10
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	541418	Registrerad:	2017-09-04
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

Reg nr:	266336	Registrerad:	1995-09-08
		Avtalsdatum:	2025-02-25
Ändring:	Vanlig överlåtelse		
Innehavare:	Nyckelbryggerier Sverige AB Förrådsgatan 3, 942 36 Älvsbyn, Sverige. Org. nr: 559481-5440		

059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar

Reg nr:	893082	Designerad:	2005-11-08
Innehavare:	MOLINI SPIGADORO S.p.A. Via IV Novembre 2/4 I-06083 Bastia Umbra (PG) , - -, Italien. Org. nr: 1753148		

Reg nr:	715820	Designerad:	1999-05-04
Innehavare:	Geberit International AG Schachenstrasse 77 CH-8645 Jona , - -, Schweiz. Org. nr: 1650648		

Reg nr:	851732	Designerad:	2005-06-02
Innehavare:	NKE GROUP 6 rue Gutenberg, Zone industrielle de Kérandré F-56700 Hennebont , - -, Frankrike. Org. nr: 1751448		

Reg nr:	927275	Designerad:	2007-05-04
Innehavare:	WOODS PARTNERS Les Hauts de Busseau F-77760 VILLIERS-SOUS-GREZ , - -, Frankrike. Org. nr: 1752213		

Reg nr:	960777	Designerad:	2008-04-10
Innehavare:	Jiangsu Hongsheng Heavy Industry Group Co., Ltd. No. 156, Yueshan Road, Yuecheng Town, Jiangyin City Jiangsu Province , - -, Kina. Org. nr: 1749224		

Reg nr:	987846	Designerad:	2007-12-21
Innehavare:	Accelya Global Limited Acre House, 11-15 William Road London NW1 3ER , - -, Storbritannien. Org. nr: 1751643		

Reg nr: 1279857 **Designerad:** 2015-08-13
Innehavare: Fujian Panpan Foods Co., Ltd Industrial Zone, Qiancai Village,
Anhai Town, Jinjiang City,
Quanzhou City
Fujian Prov , - -, Kina.
Org. nr: 1751514

Reg nr: 1289103 **Designerad:** 2015-12-21
Innehavare: Eidgenössisches Departement für Verteidigung, Bevölkerungsschutz und Sport,
Generalsekretariat Maulbeerstrasse 9
CH-3003 Bern , - -, Schweiz.
Org. nr: 1751807

Reg nr: 797810 **Designerad:** 2003-01-23
Innehavare: Panolin New Holding AG Bläsimühle 2-6
CH-8322 Madetswil , - -, Schweiz.
Org. nr: 1751973

062 - Förnyade internationella registreringar

<u>Reg nr</u>	<u>Nästa förnyelse</u>
297324	2035-05-07
418141	2035-09-12
645846	2035-10-06
841457A	2035-01-03
842636	2035-01-03
844796A	2035-01-03
845889	2035-01-03
860995	2035-09-12
865395	2035-09-05
870004	2035-08-11
870428	2035-10-19
870453	2035-08-08
871911	2035-10-18
873661	2035-11-23
873742	2035-11-23
874477	2035-09-19
874745	2035-01-03
875170	2035-09-22
881757	2035-11-18
882921	2035-07-29
884991	2035-12-12
1244065	2035-02-25
1265600	2035-07-16
1266819	2035-08-21
1267416	2035-07-22
1268928	2035-09-08
1270354	2035-07-20
1276155	2035-07-31
1277389	2035-10-05
1279018	2035-08-21
1279857	2035-08-13
1283091	2035-11-27
1288867	2035-08-10
1294990	2035-11-26

063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige

1240206	1240731	490936	632033	842172	843455	846686	852049	857089
871386	876335							